PÂtI DOS FERROs
Gobinete do Prefeito

TERMO DE RATTFTCÂçÃO DA D|SPENSA Ne 712622-ú3a
(LN Ne 8.666/93, ART. 26, C/C A Resolução ne 028/2020-TCE/RN)

Reconheço e autorizo a Dispensa de Licitação ne 712O22-OO3A, fundamentada no Art.
24, inciso lV, da Lei Federal ne 8.666/93, adjudicando em favor da empresa REAL SERVIçOS DE

LIMPEZA E LOCAçÃO DE VEÍCULOS LTDÀ in§critâ no CNPJ lt.O42.842lAOO1-22, no valor
mensal de 115.716,30 (cento e quinze mil, setecentos e dezesseis reâis, e trinta centavos),
durante o período de 03 meses. referente ao CoNTRATAÇÃO DE PESSOA JuRlDlcA PARA
PRESTAçÃO DE SERVTçO DE TRANSPORTE ESCOIÂR PARA ZOI{A RURAL E URBAITA DO

MUNICIPIO DE PAU DOS FERROS/RN, EM CARÁTER EMERGENCIAL

RATIFICO, conforme prescreve o Art. 26 do Estatuto Nacional de Licitaçôes e Contratos
da Administração Pública.

Ato contínuo, publique-se.

Pau dos Ferros/RN, 12 de maio de âbril de 2O22.

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AI/. Getúlio Vargas, l9l I - Centro